
1 
 

PROTOKÓŁ NR 255 / 2023 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 02 lutego  2023 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.9.00, zakończono o godz.11.00 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc- Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki     - Wicestarosta 
3. Jerzy Springer                - Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek            - Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak             - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Ewa Szczepaniak- Skarbnik Powiatu 
7.Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 
8.Karolina Krenz -  kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
9.Kinga Kluczyńska- kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia 
10.Mariola Substyk    -  inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 
porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 25 stycznia 2023 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Informacja w sprawie uwag i zastrzeżeń  do ofert zgłoszonych w trybie 

uproszczonym w ramach tzw. ,, małych grantów’’ przedstawionych na 
zarządzie w dniu 19 stycznia br.  

5. Oferty złożone w trybie pozakonkursowym tzw. „MAŁYCH GRANTÓW” 
2023. 

6. Przedłożenie pozytywnie zaopiniowanego wniosku o dotacje na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonym na obszarze Powiatu Wągrowieckiego. 

7. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie udzielenia 
dotacji celowej dla Parafii rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w 
Gołańczy . 

8. Zatwierdzenie planu budżetu Wydziału Oświaty (…) na 2023 rok. 
9. Rozpatrzenie wniosku dyrektora ZS nr 1 w Wągrowcu o wyrażenie zgody na 

nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu 

Wągrowieckiego – materacy będącego w posiadaniu Starostwa 



2 
 

Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Antoniewie oraz Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie  określenia zasad przekazywania sprawozdań 
budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez 
jednostki budżetowe Powiatu Wągrowieckiego. 

12. Uwagi i wnioski. 
13. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia  25 stycznia   2023 
roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
rozmowach  ws. budowy hali przy ZS nr 1 w Wągrowcu, 
Konwencie starostów ,który odbył się  w Puszczykowie, 
spotkaniu z p. Mularczykiem, 
zjazdach  gminnych  OSP w Damasławku, 
spotkaniu z dyrektorem ZS nr 2 w Wągrowcu, 
spotkaniu w Wyższej Szkole  Handlu i Usług. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
święcie Patrona Szkoły w I LO w Wągrowcu, 
naradzie ws. budowy hali przy ZS nr 1 w Wągrowcu, 
spotkaniu w Poznaniu po podpisaniu umowy ws. linii kolejowej/ praca wnioski do 
wojewody /. 
spotkaniu w PUP w Wągrowcu. 
 
 
Członek Zarządu J. Springer uczestniczył  w posiedzeniu Komisji opiniującej wnioski 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonym na obszarze Powiatu Wągrowieckiego. 
 
Członek Zarządu A. Wieczorek uczestniczył  w posiedzeniu Komisji opiniującej  
wnioski na prace konserwatorskie, restauratorskie  lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonym na obszarze Powiatu Wągrowieckiego oraz w sesji Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz. 
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Ad 4 
Zarząd zapoznał się z informacją w sprawie uwag i zastrzeżeń  do ofert zgłoszonych 
w trybie uproszczonym w ramach tzw. ,, małych grantów’’ przedstawionych na 
zarządzie w dniu 19 stycznia br. , którą przedstawiła K. Kluczyńska, kierownik 
Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia .Do zgłoszonych ofert nie wniesiono 
żadnych uwag wg. załącznika nr 1 do protokołu.  
 
Ad 5 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył oferty złożone w trybie pozakonkursowym tzw. 
„MAŁYCH GRANTÓW” 2023, które omówiły K. Kluczyńska, kierownik Wydziału 
Spraw Obywatelskich i Zdrowia oraz K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, Kultury 
i Sportu, wg zał.nr 2 do protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd zapoznał się z pozytywnie zaopiniowanym wnioskiem o dotacje na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym 
na obszarze Powiatu Wągrowieckiego. Temat omówiła oraz K. Krenz, kierownik 
Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, wg zał.nr 3 do protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu projekt uchwały w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Parafii rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w 
Gołańczy . Temat omówiła oraz K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i 
Sportu, wg zał.nr 4 do protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd jednomyślnie pozytywnie zatwierdził plan budżetu Wydziału Oświaty (…) na 
2023 rok. Temat omówiła oraz K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i 
Sportu, wg zał.nr 5 do protokołu. 
 
Ad 9 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZS nr 1 w Wągrowcu i wyraził 
zgodę na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły w wymiarze 12 godzin 
tygodniowo w systemie zdalnym. Temat omówiła K. Krenz, kierownik Wydziału 
Oświaty, Kultury i Sportu. Wniosek jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 
 
Ad 10 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania 
mienia Powiatu Wągrowieckiego – materacy będącego w posiadaniu Starostwa 
Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 
Antoniewie oraz Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu. Temat przedstawił R. Kubisz, 
Sekretarz Powiatu. Uchwała jest załącznikiem nr 7 do protokołu. 
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Ad 11 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie  określenia zasad 
przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych przez jednostki budżetowe Powiatu Wągrowieckiego. Temat 
przedstawiła E. Szczepaniak ,Skarbnik Powiatu. Uchwała jest załącznikiem nr 8 do 
protokołu. 
 

Ad 12 
Uwagi  i wnioski nie zgłoszono. 
 
Ad 13 

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 09 lutego 2023 r. o godz.9.00. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                                   
                                                             

                                                                                Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 

                                                                                     /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                    Wicestarosta                                                            

                        ________________________ 

                                      /Michał Piechocki /    

 

 

 

                                           Jerzy Springer         __________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________ 


